
|| E[)H4

OSTRAVA

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o PROVEDENÍ VÝZKUMNÝCH A VÝVOJOVÝCH PRACÍ

uzavřené dne 2. 4. 2024 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“ a ,,smlouva”)

Smluvní strany:

GAPPAY s. r. o.

se sídlem Olomoucká 134, 747 57 Slavkov

zapsaná v OR vedeném při Krajským soudě v Ostravě, oddíl C, vložka 3835

zastoupená MUDr. Jiřím Tichým, jednatelem společnosti

|Č:47151960.

DIČ: CZ47151960.

na straně jedné, dále jen „objednatel",

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava - Poruba

zastoupená: prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D., děkanem

|Č:61989100

[NČzC261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

ČBkaúčtu:100954151/0300

na straně druhé, dále jen „zhotovitel".

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na nahrazení níže uvedeného ustanovení smlouvy novým níže uvedeným

zněním:

ČI. II. odst. 1 nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit ve lhůtě do 30. 11. 2024. Zhotovitel se zavazuje předat dílo

objednateli po jeho dokončení, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů po dokončení díla."

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem provedly všechny změny, které chtěly provést.

Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem měněna, jsou nadále platná a účinná.

2. Dodatek nabývá platnosti svým podpisem oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž po podpisu smluvními stranami obdrží

objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení, a to za předpokladu, že dodatek nebude vyhotoven

a uzavírán jako elektronický originál.

Fin n v'na co a o StránkalzZ Národní

Evropskou unií _plán

NextGenerationEU “““ obnovy

 



| | EDIH

OSTRAVA

O

4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým

obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoliv povinnosti či naopak

práva, bez výhrad je přijímají a podepisují.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Vysoká škola báňská —Technická univerzita GAPPAY s. r.o.

Ostrava

MUDr. Jiří Tichý

prof. Ing.Jan Platos, Ph.D. jednatel společnosti

děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky

 

Fmancovano .. Stránka 2 Z 2 ""':.._-..____ Národní

Evropskou unu -.'-' plan

NextGenerationEU “\“" obnovy


